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מ"י 97/06/15 – מדינת ישראל נגד אדמונד קופר
בית משפט השלום בראשון לציון

03 יוני 2015 מ"י 97-06-15 מדינת ישראל נ' קופר
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשת
נגד

אדמונד קופר החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד ליאור פרכט

החשוד הובא

ב"כ החשוד עו"ד פורר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

לאחר שהוגש ערר על החלטתי הראשונה בה הוריתי על שחרורו של החשוד קיבל בית המשפט המחוזי את ערר המדינה
והורה על מעצרו של החשוד עד היום.

הן החקירה,  הליכי  את  לשבש  מיכולתו  והן  מהחשוד  הנשקפת  למסוכנות  הן  בהחלטתו  התייחס  המחוזי  המשפט  בית 
למצבו הנפשי והן לחלופת המעצר אליה שוחרר החשוד.

באשר לטיב החשד הסביר אני סבור שלא חל שינוי של ממש בטיב החשד הסביר. מדובר בחשד לביצוע עבירות שהיו
ידועות גם אתמול עת הוריתי על שחרורו של החשוד. גם אז סברתי שמדובר בחשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.
במהלך הדיון הוצג לעיוני מסמך אותו סימנתי במ/7, שלטענת ב"כ המבקשת יש בו כדי לבסס אף יותר את החשד הסביר

נגד החשוד. עם זאת תוכנו של המסמך לא הוצג לעיוני מפאת קוצר הזמן.

נקודה אחת בה התחזק לטעמי החשד הסביר הינה בנוגע למודעותו של החשוד להפרת הצו, זאת כאמור במסמך אותו
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בוודאות לומר  שניתן  הרי  צו  הפרת  של  עבירה  לגבש  כדי  בכך  יהיה  אם  שספק  סבור  שאני  הגם  במ/3.  היום  סימנתי 
שהאמור בבמ/3 אינו עולה בקנה אחד עם האמור במסמך אותו סימנתי היום במ/4.

היחידה בפני  הציגה  זאת,  עם  הצלחה,  ללא   9 פעולה  את  לבצע  ניסתה  החוקרת  היחידה  החקירה,  פעולות  בעניין 
החוקרת מסמך השלמות חדש אותו סימנתי במ/1 ובו 5 פעולות חקירה אותן היא מבקשת לבצע כעת, מתוך פעולות
החקירה אף לא אחת מהן ניתנת לשיבוש ככל שהחשוד ישוחרר, הגם שקיים חשש מסויים לשיבוש בכל הנוגע לפעולות 1

ו - 2.

הגם שטיב החשדות נגד החשוד וסעיפי העבירה לא השתנו, עדיין קבע בית המשפט המחוזי שנשקפת מהחשוד מסוכנות
נוכח המעשים המיוחסים לו, בשים לב למצבו הנפשי וטענה זו למעשה לא נסתרה בחומר הראיות הנוסף שנוסף לתיק

מאז דיון המעצר בבית המשפט המחוזי אתמול.

כמו כן, שלל בית המשפט המחוזי את חלופת המעצר שהוצעה, זאת בשים לב למסמכים שונים אליהם נחשף במהלך
הדיון ובכלל זה לעברו הפלילי של אחיו של החשוד. בעניין זה ניתן לומר שגם אמו של החשוד אינה יכולה עוד לשמש

חלופת מעצר לאור האמור בבמ/3.

בדיון שבפני הציע ב"כ החשוד לשחררו לחלופת מעצר אחרת, רחוקה, באשדוד.

ספק בעיני האם ראוי לעשות כן עתה לאור החלטתו של בית המשפט המחוזי וקביעתו בדבר מסוכנותו של החשוד כלפי
המתלוננת.

לאור האמור, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 4.6.15 בשעה 15:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 13:00.

עד למועד זה מצופה מהיחידה החוקרת להשלים את כל פעולות החקירה. ער אני לפעולה מס' 3 שאינה תלויה ישירות
ביחידה החוקרת ומתבקשת לעשות כל מאמץ על מנת לזרז את השלמת הפעולה הזו.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ה, 03/06/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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